



# Národní archiv

Archivní 4, 149 01 Praha 4 – Chodovec

telefon: 974 847 245, 974 847 240, 974 847 292

fax: 974 847 214

e-mail: [posta@nacr.cz](mailto:posta@nacr.cz)

ID datové schránky: fe3aixh

<http://www.nacr.cz>



NACRX0018C48  
prvotní identifikátor

Vážená paní

Dne: 04.10.2013 Naše značka: NA- 3355-2/12-2013 Vyřizuje/tel.: JUDr. Věra Valterová / 974 847 324

Vaše značka:

**Věc: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážená paní,

k Vaší žádosti ze dne 25. 9. 2013 o poskytnutí údajů postupem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám v zákonné lhůtě k Vámí zaslaným bodům sdělujeme následující:

- ad 1) MS Exchange
- ad 2) GFI, 1 rok, počet 2ks, do 4/2014, pravidelná roční podpora 56.127,- Kč
- ad 3) 170
- ad 4) ESET, 270lic., 1 rok, 12/2013, 97.000,- Kč
- ad 5) ESET, 1 rok, 12/2013, viz bod 4
- ad 6) Smartphony nepoužíváme.
- ad 7) Tyto produkty nevyužíváme.
- ad 8) CA ARCServe, 1 rok, 1 lic., 9/2014, 28.500,- Kč
- ad 9) Tyto služby nevyužíváme.
- ad 10) Tato informace by mohla ohrozit bezpečnost IS NAČR a tím i data v něm spravovaná a z tohoto důvodu nebude sdělena.
- ad 11) Tato informace by mohla ohrozit bezpečnost IS NAČR a tím i data v něm spravovaná a z tohoto důvodu nebude sdělena.

V souladu s Vaší žádostí zasíláme požadované informace elektronicky na Vaši e-mailovou adresu uvedenou shora.

S pozdravem

PhDr. Eva Drašarová, CSc.  
ředitelka  
Národního archivu  
Podepsáno elektronicky.